Hs Da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ig E

EmmaOSo 4 *É) Guaiúba QuaVEHUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.
o

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO do Município de
Guaiuba, em cumprimento da ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido do

processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 08.001/2022, a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇO DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA EDIÇÃO 2022 DO EVENTO DRAGÃO

FASHION BRASIL - DFB FESTIVAL, NO PERÍODO DE 25 A 28 DE MAIO, COM A FINALIDADE

DE DESENVOLVER POTENCIAIS ECONÔMICOS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE. Favorecido:

em favor da ASSOCIAÇÃO ARTESANIASDO CEARÁ pessoa jurídica de direito privado, inscrito

no C.N.P.J/MF sob o nº 13.581.595/0001-68, com valor total de R40.000,00 (quarenta mil).
Fundamento Legal: Art. 25, caput da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida e Ratificada pelo Secretário Municipal de

Turismo e Desenvolvimento Econômico o Sr. CELSO ROBERIO DE CASTRO.

Guaiuba/CE, 20 de maio de 2022.

1),
Ms A VMStrVCELSO ROBERIO DE CASTRÓ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.339.835/0001-32

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado, na data de 20 de MAIO
de 2022, no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE,
o Extrato da Inexigibilidade de Licitação Nº 08.001/2022 -IN que tem como objeto
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA EDIÇÃO
2022 DO EVENTO DRAGÃO FASHION BRASIL - DFB FESTIVAL, NO PERÍODO DE
25 A 28 DE MAIO, COM A FINALIDADE DE DESENVOLVER POTENCIAIS
ECONÔMICOS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE.

Guaiuba/CE, 20 de Maio de 2022.

L égLsodot DE CASTRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Ordenador de Despesas

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32